
'lllllll„„lllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1551/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25062689 DIČ:

Moravskoslezský kraj PRO - HOCKEY Cz.,s.r.o.

28. října 2771/117 Českomoravská 2420/15

70218 Ostrava ' _ 19000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: _KH-l '

Objednáváme u Vás:

Zajištění VIP cateringu a občerstvení pro partnery a zaměstnance v rámci akce Mistroství světa v ledním hokeji 2019 ve WERK

Součástí vyúčtování bude detailní rozpis občerstvení pro každý den. Catering není požadován dne 1. 1. 2020. Akce se bude

účastnit vedení Moravskoslezského kraje. . v

V ceně je zahrnutý servis a doprava.

Datum požadovaného splnění: 05.01.2020

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodni spolecnosti, ve které verejný funkcionár uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 136 120,00 Kč

Podrobnosti platby: ' Datum: ? ? ÍŽ 2513

Na účet :

Číslo 'dajového účtu MSK : 27-1650676349/0800
W

'





OBJEDNÁVKA č. 1551/2019/KH/0
Odběratei Dodavatel

IČ: 70890692 mě: CZ70890692 IČ: 25052509 DIČ:

Moravskoslezský kraj FRO —HOCKEY &.,s.r.o.

28. říina 27711117 — ČskOmoravská 2420/15

702l8 Ostrava 19000 Praha

Vyřizuje: Vyň'zuje:

Teiefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění VIP cateringu a občerstvení pro partnery a zaměstnance v rámci akce Mistroství světa v ledním hokeji 2019 ve WERK

aréně v Třinci, a to formou bufetu, včetně nápojů od 26. 12. 2019 do 5. 1. 2020.

Součástí vyúčtování bude denními rozpis občerstvení pro každý den. Catering není požadován dne 1, 1. 2026. Akce se bude

účastnit vedeni Moravskosiezského kraje.

V ceně je zahrnutý servis a doprava.

Datum požadovaného s;:iněm': 35.01.2020

Příinhy:

upozonnšní: Úhrada faktury se Wádí 14. kaiendářní den ed data éomčenš faktury.

innnnst zapiatit cenu ie spinem dnem eriepsání příslušné částky z účtu anketa.-item.

Odběratei uplatní institut zvláštním znam zajištění daně die 5 109: zákona o DPH a 1300an mění odpovídajíá dani z přidané hadam uvedené na

fakmře uheadí v teimínu splatnosti tém faktury stanoveném dle objednávky přímo na osami nepozná účet dadavatele vedený u místně při'smšném správce

daně v připaéě, že:

5) dudumi bude ke dni uskutečnění zdaniteinéhn piněnř zveřejněn v apinkaci „Registr plátců Dřez“ jako malin? piátce, nebo
i:) dodavatei“ buóe íce dni uskutečnění Mannheim směn! \: insnivenčnšm řízení.

te: nenese odpovědnost. za případné nenále a jiné nwm vyměřené či stanavené správcem daně dodavateli v moai s potenciálně pozdní ůWnu

DPH, 31- m datu 5013st této daně. ,

Danai/ate! pmhiašuýe, že není Obchodní spoiečneáí, ve které veřejný funkcinnář uvedený v g 2 eda 1 písm. c) zákona č 159/2006 Sb.„ 0 sťat: 203020, ve

zněnřmzdějšřcn předpisů (člen way nebe veeuucí jména ústřeenmn správným úřadu, vjehcž češe není čien medy), neboým oviádaná osoba nesmí Danii

představující aiespoň 25% účast spořečm'ka v ::me ended-mstí. Dodavatei be-e na vědmí. že pekná je uvedené prohiášení nepravdivé, bude smbwa

meu.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 136 120,00 Kč

Podrobnosti platby: cau—& čem (šašeuxm) Datum: ! 7 „;

Naúšet 203%523ň3/ 0850

čisie výdajnvéhc účtu MSK : 27-1550575349/0000

-

(©5212 .
d-

49.1'2Í2Q'ŘĚ že?-gig o


